СОВЕТ БУТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 21.06.2024 г.                                                                                           № 18
с. Бутаково
О внесении изменений в  решение Совета Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района от  17.02.2023 г.                                                                                           № 4 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения относящихся к собственности Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области»
        Руководствуясь ст. 20 Федерального закона  29.09.2017 года N 443-ФЗ "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и на основании соглашения между органами местного самоуправления Знаменского муниципального района Омской области и органами местного самоуправления сельских поселений Знаменского муниципального района Омской области о передачи осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения от 30 декабря 2021 года № 97, Совет Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области
                                      РЕШИЛ:
     1. Внести следующие изменения в Приложение № 1к решению Совета Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района от  17.02.2023 г.   № 4 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения относящихся к собственности Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области»

1.1. Исключить из  реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области  следующее имущество:
- автомобильная дорога, расположенная по адресу: Омская область, Знаменский район, подъезд к д. Юрлагино; протяженность 605 м, кадастровый номер 55:05:010008:10;

- автомобильная дорога, расположенная по адресу: Омская область, Знаменский район, подъезд к д. Курманово; протяженность 589 м, кадастровый номер 55:05:010008:11.
 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в Бутаковском муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета

Бутаковского сельского поселения

Знаменского муниципального района

Омской области  :                                                                   Е.В. Осипова

Глава сельского поселения:                                                        Э.М. Ахметов